~ cAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAI

ATO DA PRESIDENTE Nº 3 '3..:6 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02197, e
tendo em vista o que prescreve a Resolução nº 128/97,

RESOLVE:

1) EXONERAR, a contar de 4 de janeiro de 1999, a servidora DORIS DAY SOARES,
matrícula nº 11.288-40, do cargo de assessor de comissão permanente, CL-01, da Comis
são de Constituição e Justiça, bem como DEVOLVÊ-LA à sua lotação de origem.

2) NOMEAR, a contar de 4 de janeiro de 1999, JARBAS DE OLIVEIRA PAIS para
exercer o cargo de assessor de comissão permanente, CL-01, da Comissão de Constitui
ção e Justiça.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de dezem

SAIN-Parque Rural - 7[)086-9[)1I - Brasília - DF